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82,48 Km/h1:12.932Nº10 Fluxa Cross LunaM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Aire : 20°C        Pista : S eco 81,93 Km/h1:13.420Nº10 Fluxa Cross LunaRecord anterior : 

Pos. Nº Pais Piloto Competidor Comunidad Chasis AR Total Tiempo Dif. M. Vuelta Km/h Puntos

1 46 Pedro Moura PEDRO MOURA Portugal PRAGA 10 12:21.595 1:12.940 82,47 55

2 10 Luna Fluxa Cross BRT Illes Baleares EXPRIT 10 12:21.632 0.037 1:12.932 82,48 52

3 20 Adrian Alcubierre Zamo RCC GUADALOPE Aragón EXPRIT AR 10 12:35.864 14.269 1:13.887 81,41 50

No Clasificados (< 5 vueltas)
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

Nº10   Fluxa Cross Luna
1 1:16.348 27.896 24.990 23.462 1:19.741

2 1:13.976 25.400 25.045 23.531 2:33.717

3 1:13.746 25.357 24.868 23.521 3:47.463

4 1:13.854 25.316 25.077 23.461 5:01.317

5 1:13.405 25.037 24.884 23.484 6:14.722

6 1:12.932 24.958 24.633 23.341 7:27.654

7 1:13.040 24.886 24.709 23.445 8:40.694

8 1:13.435 24.878 25.046 23.511 9:54.129

9 1:13.491 25.204 24.819 23.468 11:07.620

10 1:14.012 25.481 25.040 23.491 12:21.632

Nº20   Alcubierre Zamo Adrian
1 1:17.482 28.182 25.465 23.835 1:21.071

2 1:15.231 25.876 25.579 23.776 2:36.302

3 1:13.887 25.428 24.917 23.542 3:50.189

4 1:14.908 25.831 25.247 23.830 5:05.097

5 1:14.859 25.690 25.302 23.867 6:19.956

6 1:14.816 25.697 25.390 23.729 7:34.772

7 1:15.155 25.932 25.495 23.728 8:49.927

8 1:15.039 25.846 25.449 23.744 10:04.966

9 1:15.472 25.933 25.787 23.752 11:20.438

10 1:15.426 25.902 25.636 23.888 12:35.864

Nº46   Moura Pedro
1 1:16.091 27.316 25.259 23.516 1:19.403

2 1:14.243 25.660 24.932 23.651 2:33.646

3 1:13.673 25.351 24.817 23.505 3:47.319

4 1:13.695 25.205 25.041 23.449 5:01.014

5 1:13.496 25.169 24.881 23.446 6:14.510

6 1:12.940 25.086 24.515 23.339 7:27.450

7 1:13.027 25.003 24.663 23.361 8:40.477

8 1:13.531 25.020 24.947 23.564 9:54.008

9 1:13.551 25.251 24.672 23.628 11:07.559

10 1:14.036 25.397 25.070 23.569 12:21.595
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Salida : 21/10 - 13:50     10 Total = 16,710 Km
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